Общество с ограниченной ответственностью "СКЕПТРУМ"
ПРОТОКОЛ № 2
заседания комиссии об определении победителя торгов
17.05.2019 г.
В 12:00 повестка дня:
подведение итогов повторных торгов по продаже подвергнутого аресту ОСП по Мелекесскому и Новомалыклинскому районам УФССП России по Ульяновской области по исполнительному производству №49645/18/73046-ИП от 23.08.2018 г., принадлежащее должнику ООО "ГЦ ТУЛЗ имущества - Административное здание, площадь 31,98 кв. м., земельный участок, площадь 3500 кв. м., кадастровый № 73:10:031503:65, адрес: Ульяновская область, Новомалыклинский район, с. Средний Якушка, ул. Центральная, д. 8а (917-у, ООО ГЦ ТУЛЗ, с НДС); расположенного по адресу: Ульяновская обл, Новомалыклинский р-н, Средняя Якушка с, Центральная ул. Залогодержатель (Взыскатель): ПАО "Сбербанк России" в лице Ульяновского отделения №8588.

Присутствовали следующие члены комиссии:
	Роль участника комиссии
	ФИО участника комиссии
	Должность

Предложения участников торгов:

	Номер заявки
	Дата и время подачи заявки
	Сведения об участниках торгов (ФИО, наименование юридического лица)
	Предложенная цена, руб.

	746
	14.05.2019 10:47
	Кураков Павел Петрович
	303 702.96

	745
	14.05.2019 09:23
	Каграманян Юрий Иванович
	301 436.52

	727
	13.05.2019 19:37
	Слепухин Николай Александрович
	294 637.20

Постановили:
Признать победителем повторных торгов по продаже подвергнутого аресту ОСП по Мелекесскому и Новомалыклинскому районам УФССП России по Ульяновской области по исполнительному производству №49645/18/73046-ИП от 23.08.2018 г., принадлежащее должнику ООО "ГЦ ТУЛЗ имущества - Административное здание, площадь 31,98 кв. м., земельный участок, площадь 3500 кв. м., кадастровый № 73:10:031503:65, адрес: Ульяновская область, Новомалыклинский район, с. Средний Якушка, ул. Центральная, д. 8а (917-у, ООО ГЦ ТУЛЗ, с НДС); расположенного по адресу: Ульяновская обл, Новомалыклинский р-н, Средняя Якушка с, Центральная ул. Залогодержатель (Взыскатель): ПАО "Сбербанк России" в лице Ульяновского отделения №8588,

участника №746: Кураков Павел Петрович, 23.08.1981 г. рождения, гражданство Российская Федерация, паспорт 6004 877516 выдан Управлением Внутренних Дел Засвияжского района города Ульяновска 30.12.2003 года, код подразделения 732-002, адрес регистрации: 432042, Российская Федерация, Ульяновская область, Ульяновск г., Станкостроителей ул., д. 6/44, кв. 116.

Цена продажи имущества составляет: 303 702.96 (Триста три тысячи семьсот два) руб. девяносто шесть копеек в т.ч. НДС.
	Роль участника комиссии
	За/Против
	Подпись
	ФИО участника комиссии